ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2015 № 148-п
г. Ярославль

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Правительства области

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства области:
- от 25.03.2011 № 178-п «О плане первоочередных мероприятий по

социально-экономическому развитию Некрасовского муниципального
района»;

- от 23.05.2011 № 386-п «О внесении изменения в постановление
Правительства области от 25.03.2011 № 178-п»;

- от 03.02.2012 № 48-п «О плане первоочередных мероприятий по
социально-экономическому развитию Борисоглебского муниципального
района»;

- от 29.03.2012 № 266-п «О ходе реализации постановления
Правительства области от 25.03.2011 № 178-п»;

- от 11.05.2012 № 420-п «О внесении изменения в постановление
Правительства области от 25.03.2011 № 178-п»;

- от 27.09.2012 № 985-п «О признании частично утратившими силу
отдельных постановлений Правительства области»;

- от 08.10.2012 № 1088-п «О признании частично утратившими силу
отдельных постановлений Правительства области»;

- от 22.02.2013 № 154-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 25.03.2011 № 178-п»;

- от 29.03.2013 № 309-п «О ходе реализации постановления
Правительства области от 03.02.2012 № 48-п»;

- от 19.04.2013 № 428-п «О внесении изменения в постановление
Правительства области от 03.02.2012 № 48-п»;

- от 19.09.2013 № 1270-п «О внесении изменения в постановление
Правительства области от 03.02.2012 № 48-п»;

- от 23.10.2013 № 1429-п «О внесении изменений в постановления
Правительства области от 25.03.2011 № 178-п и от 29.03.2012 № 266-п»;

- от 22.01.2014 № 26-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 03.02.2012 № 48-п»;

- от 29.04.2014 № 390-п «О внесении изменения в постановление
Правительства области от 03.02.2012 № 48-п»;

2
- от 08.10.2014 № 987-п «О внесении изменения в постановление

Правительства области от 25.03.2011 № 178-п».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов